
 

202５年 10 月 1 日 

お客さま各位 

Huvepharma Japan 株式会社 

 

 

 

 

 「BIO D WSP （バイオディー WSP）」 発売のご案内 
 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「BIO D（バイオディー）」に関しましては、日頃よりご愛顧を賜りまして、心より厚く御礼申し上げます。

誠にありがとうございます。 

 

この度、飲水給与用「BIO D WSP（バイオディー WSP）」製品を発売することとなりましたので、謹

んでご案内申し上げます。 

 

本「BIO D WSP」製品の発売により、これまでBIO D製品の農場添加が難しいお客様においても、

飲水給与によるスムーズな使用が可能になるものと考えております。 

 

BIO D 製品に加えて、ＢＩＯ D WSP 製品もご愛顧を賜りますよう、引き続き、宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

 
 
 
 
 

記 

 
• 製品名：  ＢＩＯ D WSP （バイオディー WSP） 

 

• 種別：  放線菌発酵処理物入り混合飼料 

• 包装：  ２ｋｇアルミ袋 

 

 

• 出荷開始日（予定）：   202５年１０月１日（水）より 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


